
 1

Č.19/09-10 
9.února 2010 

 
 
 

Skupina A 

Oba vedoucí celky překvapivě prohrávají na drahách soupeřek ze spodní části tabulky. Tým Duchcova přijel 
do Chotovin ve značně oslabené sestavě. Na výsledku zápasu to bylo znát. Jen o chlup hostující hráčky unikly 
debaklu, který by utrpěly, kdyby neexistovala možnost vyhrát na sety. Nutno podotknout, že vedoucí Duchcov 
rychle ztrácí své pevné postavení na čele tabulky, na jaře totiž ještě nevyhrál.  

To druhé utkání Červených Peček s Kolínem bylo o poznání vyrovnanější. Domácí hráčky dosáhly 
domácího maxima a jen díky tomu dobře hrající okresní soupeřky porazily.  

KK PSJ Jihlava 

TJ Sokol Červené Pečky -  TJ Sokol Kolín 3:1 1523-1505 (8:4) 07.02. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Sokol Duchcov 3:1 1447-1347 (6,5:5,5) 07.02. 

 

 TJ Sokol Červené Pečky 1523 3:1 1505 TJ Sokol Kolín 

   (8:4) 

 ABRHÁMOVÁ Jana 484 3:1 460 HRUŠKOVÁ Bárbora 
 KOŘÍNKOVÁ Šárka 541 3:1 513 PLAČKOVÁ Nikol 
 ŽÍDKOVÁ Romana 498 2:2 532 KOHOUTOVÁ Vlasta 

rozhodčí: HANUS Jaromír, diváků: 7, utkání trvalo: 2:45 
 

 TJ Sokol Chotoviny 1447 3:1 1347 TJ Sokol Duchcov 

   (6,5:5,5) 

 PILAŘOVÁ Marie 473 2:2 457 ŽATECKÁ Hana 
 KŘEMENOVÁ Hana 501 3,5:0,5 424 LIWOROVÁ Veronika 
 KUČEROVÁ Gabriela 473 1:3 466 HOFMANOVÁ Markéta 

rozhodčí: MAREK Petr, diváků: 5, utkání trvalo: 3:00 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: LIWOROVÁ Veronika (Duchcov, 20451), ŽATECKÁ Hana (Duchcov, 20450), PILAŘOVÁ 
Marie (Chotoviny, 19749) 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Duchcov  12 8 1 3 30,0:18,0 81,0:63,0 1506 17 
 2. TJ Sokol Kolín  12 7 1 4 29,0:19,0 81,5:62,5 1520 15 
 3. KK PSJ Jihlava  12 5 3 4 28,0:20,0 81,5:62,5 1500 13 
 4. TJ Sokol Chotoviny  12 3 2 7 17,0:31,0 65,5:78,5 1463 8 
 5. TJ Sokol Červené Pečky  12 3 1 8 16,0:32,0 50,5:93,5 1312 7 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 533,3 4 / 5 
 2. PLAČKOVÁ Nikol Kolín 521,3 5 / 5 
 3. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 520,6 5 / 5 
 4. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 520,2 5 / 5 
 5. PROKŠOVÁ Hana PSJ Jihlava 513,8 4 / 5 
 6. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 509,3 5 / 5 
 7. ROSENDORFSKÁ Eva PSJ Jihlava 500,7 5 / 5 

 8. VALÍKOVÁ Petra PSJ Jihlava 495,9 5 / 5 
 9. VACKOVÁ Jitka Kolín 492,5 4 / 5 
 10. DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 487,5 4 / 5 
 11. SVATOŠOVÁ Iva Chotoviny 483,0 5 / 5 
 12. KOŘÍNKOVÁ Šárka Červené Pečky 478,8 5 / 5 
 13. KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 478,1 5 / 5 
 14. HRUŠKOVÁ Bárbora Kolín 469,3 4 / 5 



 2

 15. ABRHÁMOVÁ Jana Červené Pečky 464,1 4 / 5 
 16. ŽÍDKOVÁ Romana Červené Pečky 457,6 5 / 5 
  DOUBKOVÁ Karolína PSJ Jihlava 504,3 2 / 5 
  ŽATECKÁ Hana Duchcov 482,3 3 / 5 
  LAMAČOVÁ Martina Chotoviny 474,0 1 / 5 

  ČÁSOVÁ Anna PSJ Jihlava 470,5 2 / 5 
  PILAŘOVÁ Marie Chotoviny 468,7 1 / 5 
  NOVOTNÁ Adéla Červené Pečky 460,7 3 / 5 
  LIWOROVÁ Veronika Duchcov 432,0 2 / 5 

Program p říštího kola:  

16.kolo (14.02.2010) 

 Duchcov    

10:00 Chotoviny - Čer.Pečky Marek 

10:00 Kolín - PSJ Jihlava Holcman 

Skupina B 

Vedoucí Valašské Meziříčí předvádí doma vyrovnané výkony. Ani dnešnímu výkonu do průměru mnoho 
nescházelo, hostujícím hráčkám Šumperku to však stačilo na získání bodu. Největší zásluhu na něm má Nikola 
Tatoušková (540).  

Rýmařov na svou první výhru v soutěži stále čeká. Reálnou naději měl i v tomto kole a to ještě před závěrečnou 
dvojicí. V ní ovšem zářila kroměřížská Ivana Pitronová, která výkonem 553 nedopustila vítězství domácích. 

SKK Náchod 

TJ Jiskra Rýmařov -  KK Kroměříž 1:3 1464-1485 (5:7) 07.02. 

TJ Valašské Meziříčí -  KK Šumperk 2:2 1496-1524 (6:6) 07.02. 

 

 TJ Jiskra Rýma řov 1464 1:3 1485 KK Krom ěříž 

   (5:7) 

 KYSILKOVÁ Petra 465 0:4 492 DIVÍLKOVÁ Barbora 
 HAMPLOVÁ Denisa 511 4:0 440 VYMĚTALOVÁ Kateřina 
 KISTANOVÁ Lucie 488 1:3 553 PITRONOVÁ Ivana 

rozhodčí: ŽIŽKA Josef, diváků: 11, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Valašské Mezi říčí 1496 2:2 1524 KK Šumperk 

   (6:6) 

 KATEŘIŇÁKOVÁ Ivana 498 2:2 485 DVOŘÁKOVÁ Romana (*) 
 JANYŠKOVÁ Martina 486 1:3 540 TATOUŠKOVÁ Nikola 
 ZUBAJOVÁ Klára 512 3:1 499 EFFENBERGEROVÁ Marie 

střídání: od 61. hodu: DVOŘÁKOVÁ Romana + SKOUMALOVÁ Veronika 

rozhodčí: ZAJÍČEK Jaroslav, diváků: 10, utkání trvalo: 2:00 
 

Tabulka:  
 1. TJ Valašské Meziříčí  12 8 3 1 32,0:16,0 86,0:58,0 1536 19 
 2. KK Krom ěříž  12 7 3 2 31,0:17,0 78,5:65,5 1515 17 
 3. SKK Náchod  12 5 2 5 24,0:24,0 75,5:68,5 1508 12 
 4. KK Šumperk  12 3 4 5 21,0:27,0 66,5:77,5 1481 10 
 5. TJ Jiskra Rýmařov  12 0 2 10 12,0:36,0 53,5:90,5 1355 2 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 536,2 4 / 5  2. MORAVCOVÁ Lucie Náchod 527,3 4 / 5 



 3

 3. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 522,7 5 / 5 
 4. KATEŘIŇÁKOVÁ I. Val. Meziříčí 507,7 5 / 5 
 5. PITRONOVÁ Ivana Kroměříž 506,7 5 / 5 
 6. VYMĚTALOVÁ K. Kroměříž 505,9 5 / 5 
 7. JANYŠKOVÁ Martina Val. Meziříčí 505,3 5 / 5 
 8. DIVIŠOVÁ Michaela Náchod 505,0 5 / 5 
 9. DIVÍLKOVÁ Barbora Kroměříž 502,0 5 / 5 
 10. EFFENBERGEROVÁ Šumperk 501,1 5 / 5 
 11. MAJEROVÁ Šárka Náchod 495,3 4 / 5 

 12. HAMPLOVÁ Denisa Rýmařov 482,7 5 / 5 
 13. KOVÁČIKOVÁ V. Náchod 482,4 4 / 5 
 14. KYSILKOVÁ Petra Rýmařov 478,2 5 / 5 
 15. DVOŘÁKOVÁ R. Šumperk 474,4 4 / 5 
 16. KISTANOVÁ Lucie Rýmařov 435,8 4 / 5 
  SKOUMALOVÁ V. Šumperk 489,7 3 / 5 
  PAULEROVÁ Nela Rýmařov 467,0 3 / 5 
  MOKROŠOVÁ M. Šumperk 460,7 3 / 5 

Program p říštího kola:  

16.kolo (14.02.2010) 

 Šumperk    

10:00 Val.Meziříčí - Krom ěříž Zajíček 

10:00 Rýmařov - Náchod Žižka 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


